
 

2025 年 5 月 16 日 

フィットネス会員の皆様 

ザバススポーツクラブ藤が丘 

 

リニューアル工事に伴う臨時休館のお知らせ  

拝啓 

新緑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブを

ご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、この度、当クラブではより一層快適な施設をご提供するため、下記の日程および内容に

て一部施設のリニューアル工事を行うこととなりました。工事は大規模にわたるため、誠に勝手

ながら、下記の期間中は臨時休館とさせていただきます。ご利用の皆様にはご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともスタッフ一同、より良いクラブづくりに努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．工事期間：２０２５年６月２５日（水）～ ７月６日（日）１２日間（うち営業日：１０日） 

※７月７日（月）８：３０から営業再開いたします。 

※ミッドナイトモーニングメンバーは６月２４日（火）夜間より７月７日（月） 

朝まで休業、７月７日（月）２２：００より利用再開となります。 

 

２．主な工事の内容 

 ① マシンジムエリア：ウエイト系マシン更新・フリーウエイトエリア拡張 

ファンクショナルエリア拡張・内装および照明更新 

     パーソナルトレーニングエリア新設（パーティション設置） 

 ② ロッカーエリア ：パウダーエリア洗面器更新、カウンターシート貼替え 

 ③ １Ｆトイレエリア：トイレ内洗面器更新、カウンターシート貼替え、男性小便器更新 

 

３．休館日の振替営業及び近隣他店舗のご利用について 

  《振替営業日》※計１０営業日分 

下記日程にて振替営業を致します。（木曜日：営業時間８：３０～２２：００） 

５月：２９日    ７月：１０日・１７日・２４日・３１日 

６月：５日・１２日・１９日 ８月：７日・１４日 

※会員区分に準じたご利用時間となります 

※レッスンスケジュールは後日お知らせいたします。  

※ミッドナイトモーニング会員も上記営業時間にご利用いただけます。 

※25m プールはキッズスクール実施の為、通常営業同様の時間帯でご利用できる 

コースが限られますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

※また、5/29,6/19,7/10,7/17 の日程は、学校水泳授業の為、午前中（8：30 ～ 

12：00）は 25m プールのみ全面使用できませんので、予めご承知おきください。 



 

《近隣店舗のご利用について》 

臨時休館期間中、下記店舗を会員区分に準じて特別料金にてご利用になれます。 

【会員区分】 

オールアクセス・レギュラー・ファミリー会員…無料にてご利用いただけます。 

上記以外の区分の会員・・・通常 1,100 円のところ １回 550 円にてご利用いただけます。 

クラブ名 電話番号 休館日 

ｾﾝﾄﾗﾙﾌｨｯﾄﾈｽｸﾗﾌﾞ 24 市ヶ尾 045-974-1992 水曜日 

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ 24 長津田みなみ台 045-989-0851 月曜日 

ｾﾝﾄﾗﾙﾌｨｯﾄﾈｽｸﾗﾌﾞセンター南 045-949-1451 月曜日 

※営業時間及び休館日等はクラブホームページにてご確認ください。 

※レンタルタオルは有料となります。レンタルタオルパスポートは他店舗では 

使用できませんので予めご了承ください。 

 

４．インビテーションカード、及び発行済みチケットの有効期限について 

① 当クラブで発行しているチケットは、有効期限を１２日分延長いたします。 

② セントラルスポーツ全体でご利用いただけるカード（株主優待券等）の期限延長は 

いたしません。 

 

５．その他  

ご不明な点やご質問がございましたらクラブ０４５－９７２－７２８８までお問い合わ

せくださいますようお願い申し上げます。  

 

以 上 

 


